Junta de Andalucia Formalizacion
Plataforma de Contratacién Referencia: 2023-0001206295

Datos de publicacion:

’ Referencia de publicacion: 2023-0001206295

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucia
NIF: Q4100811A

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Direccion: Poligono Industrial Hytasa, Calle Seda, 5
El poder adjudicador es una central de No

compras:

Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: SERVICIO DE VIGILANCIA SVD SEVILLA
Lugar de ejecucién: Sevilla (ES618)

Duracién del contrato: 15 meses

Numero de expediente: CONTR 2022 0000634310

Division por lotes: No

Clasificacion CPV

79710000-4 - Servicios de seguridad

79713000-5 - Servicios de guardias de seguridad
79711000-1 - Servicios de vigilancia de sistemas de alarma
79714000-2 - Servicios de vigilancia

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contrataciéon Publica Si
(ACP):
Descripcién: SERVICIO DE VIGILANCIA SVD SEVILLA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto simplificado
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 91.917,63 €

Importe total (sin IVA): 75.964,98 €

Valor estimado: 83.561,48 €

Notas: 75.964,98 € IVA EXCLUIDO
Admite variantes: No

No sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

Clausulas sociales y ambientales

Formalizacion
Referencia: 2023-0001206295

Sociales

Ambito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato
Igualdad - Medidas adicionales sobre igualdad de género

Formalizacion del contrato

Fecha de adjudicacion:
Fecha de formalizacion:
Duracién del contrato:
Numero de contrato:

NIF:

Adjudicatario:

¢Es PYME?

¢Es UTE?

Importe de adjudicacioén (sin
IVA):

Importe de adjudicacién (con
IVA):

N de licitadores presentados:
N° de ofertas electrénicas:
Admite subcontratacién:
Observaciones:

Publicaciones relacionadas
2023-0001203099
2022-0001072622
2023-0001171786
2023-0001171655
2023-0001173014

01/12/2022

21/02/2023

15 Meses

CONTR 2022 0000634310
U72948953

SECURITY WORLD SA
No

Si

59.761,65 €

72.311,60 €

1

1

No

75.964,98 € IVA EXCLUIDO
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